

Związek Miast Polskich

ul. Robocza 42

61-517 Poznań

Poznań, 5 listopada 2024 r.

Dot. Zapytania ofertowego nr. 6/IB/2024

Odpowiedzi na Zapytania skierowane do Zamawiającego

Działając na podstawie pkt. X ppkt. 8 i 9 Zapytania ofertowego dot. postępowania pn. *Realizacja usługi tłumaczenia ustnego - szeptanego*, Zamawiający Związek Miast Polskich udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do niniejszego postępowania.

Pytanie nr 1

Czy przy wycenie brać pod uwagę Technika do sprzętu przenośnego, który będzie z Państwem przez cały czas trwania tłumaczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dookreślił wszystkie wymogi dot. sposobu złożenia oferty w pkt. IV Zapytania ofertowego wskazując, iż przedmiotem zamówienia jest tłumaczenie symultaniczne szeptane z j. polskiego na j. angielski i odwrotnie (2 tłumaczy). Wykonawca winien zapewnić realizację usługi na najwyższym poziomie, tym samym to Wykonawca winien tak zorganizować pracę tłumaczy, aby realizacja usługi przebiegała w sposób należyty i efektywny.

Pytanie nr 2

Czy tylko dostarczamy sprzęt a Państwo sami go rozdajecie, zbieracie, ładujecie itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający dookreślił wymogi dot. sposobu złożenia oferty w pkt. IV Zapytania ofertowego wskazując, iż przedmiotem zamówienia jest tłumaczenie symultaniczne szeptane z j. polskiego na j. angielski i odwrotnie (2 tłumaczy). Jednocześnie wskazując, iż w trakcie spotkania Sieci Wymiany Doświadczeń (SWD), w tym zapewnienie przenośnych urządzeń do tłumaczenia szeptanego (nadajnik + mikroporty). Tym samym wyposażenie uczestników w urządzenia do tłumaczenia szeptanego jest po stronie Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego.